b) nájemce přenechá předmět nájmu nebo jeho část do podnájmu třetí osobě bez souhlasu 
pronajímatele;  

c) nájemce hrubě poruší jiné povinnosti uložené mu touto smlouvou či zákonem. 

III. 
NÁJEMNÉ A JEHO ÚHRADA 

1. Nájemné je sjednáno dohodou ve výši Kč 9.000,-/1m2/1 rok, tj. Kč 270.000,- ročně (slovy 
dvěstěsedmdesáttisíc korun českých). Nájemné podle § 56a odst. 1 zákona o dani z přidané 
hodnoty nepodléhá DPH. 

2. Nájemné ve výši Kč 270.000,- nezahrnuje náklady na služby spojené s užíváním prostoru 
sloužícího k podnikání (zejména spotřebu tepla a vody), které budou nájemci přeúčtovány